[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

« 10 »   ноября    2020 года                                                                  №  78 - ОС

О признании утратившими силу отдельных приказов Финансового управления Администрации Артемовского городского округа
Руководствуясь пунктом 6 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Финансового управления Администрации Артемовского городского округа:

- от 12.01.2017 № 5-ОС «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля Финансового управление Администрации Артемовского городского округа с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367»;

- от 29.12.2018 № 102-ОС «О внесении изменений в Порядок взаимодействия при осуществлении контроля Финансового управление Администрации Артемовского городского округа с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367, утвержденный приказом Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 12.01.2017 № 5-ОС».
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа (Яковлева Н.Н.) при исполнении полномочий по контролю в сфере закупок, предусмотренных пунктом 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствоваться Правилами осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 № 1193.
3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа Яковлевой Н.Н. довести настоящий приказ до сведения:

- работников отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;

- главных распорядителей средств бюджета Артемовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Яковлеву Н.Н.
И.о.заместителя главы Администрации –

начальника Финансового управления                                           Н.Н. Шиленко
Ознакомлены: